EDITAL DE RESULTADO DE SELEÇÃO DE BENEFICIÁRIOS DO PROGRAMA HABITACIONAL SEBASTIANÓPOLIS DO SUL “D” –

CDHU/CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

  A Prefeitura Municipal de Sebastianópolis do Sul torna público o resultado da seleção de beneficiários do Programa Habitacional

Sebastianópolis do Sul “D”, conforme relação abaixo:

HABILITADOS

HIERARQUIZAÇÃO STATUS CPF NOME CPF

NOME

RESULTADO FINAL

STATUS

IDOSOS 1 TITULAR 48348139168 APARECIDO MADEIRA 86201905120 TEREZINHA DE FATIMA PASSOS

MADEIRA
HABILITADO

IDOSOS 2 TITULAR 37768603834 FRANCISCO DOMINGOS GARCIA 15274750850 APARECIDA DIOGO HABILITADO

IDOSOS 3 TITULAR 6676191865 TEREZA MADEIRA   HABILITADO

IDOSOS 4 TITULAR 20210833149 JOSE ALFREDO DE OLIVEIRA 35538417883 LEIDE MENDONÇA DE OLIVEIRA HABILITADO

IDOSOS 5 SUPLENTE 29988803800 MARIA APARECIDA NALI   HABILITADO SUPLENTE

PCD 1 TITULAR 34969369836 JANAINA TEODORO DE SOUZA FRANCISCO   HABILITADO

PCD 2 TITULAR 26152745896 ANTONIO MARCOS CRISPIN DE OLIVEIRA 31645059812 LILIAN FELTRIN HABILITADO

G1 1 TITULAR 34275749898 ALESSANDRA BUENO DA SILVA   HABILITADO

G1 2 TITULAR 39837185821 WILLIAM RENAN THOMAZ DE AQUINO 35901556801 LUCIMARA COREA VERAS HABILITADO

G1 3 TITULAR 50805215468 SEVERINA ALZIRA DA SILVA   HABILITADO

G1 4 TITULAR 38463380875 SUDARA JANIE PERPETUA DA SILVA   HABILITADO

    G1        5 TITULAR 83353674420 SILAS GOUVEIA DE SOUZA FIGUEREDO 2643595424 MARIA JOSE SILVA MOURA FIGUEREDO HABILITADO

G1 6 TITULAR 78712440868 OURIPES DIVINO MATERAGIA 21529377838 ANDREIA MOREIRA HABILITADO

G1 7 TITULAR 1866488805 JOSE DOMINGOS FERNANDES MARIM   HABILITADO

Sebastianópolis do Sul/SP, Terça-feira, 26 de Maio de 2020 - Edição 1

Diário Oficial do Município de Sebastianópolis do Sul/SP
{autenticidadeassinatura}

Poder ExecutivoAtos Oficiais

G1 8 TITULAR 12178981828 SANDRA MARIA CAVALARE   HABILITADO

G1 9 TITULAR 43193173860 MAIARA OLIVEIRA DOS SANTOS 23398438806 MAURI DA SILVA RIBEIRO HABILITADO

G1 10 TITULAR 40550778829 MARIELY HERNANDES RODRIGUES   HABILITADO

G1 11 TITULAR 5721974460 VALDILENE MARIA DOS SANTOS 80784801487 JOSEFA INACIA PEREIRA DOS SANTOS HABILITADO

G1 12 TITULAR 40394265840 ELITA CRISTINA DA SILVA AMARAL   HABILITADO

G1 13 TITULAR 6639095548 CLAUDINE MELGACO AMORIM   HABILITADO

G1 14 TITULAR 36742362812 JULIANA ALVES CORREIA   HABILITADO

G1 15 TITULAR 44074338840 THAIS CRISTINA RODRIGUES BOTTA 36831882862 PAULO SERGIO DA SILVA HABILITADO

G1 16 TITULAR 58210547372 ANTONIA IVONETE ARAUJO 21490560890 JUCIER ARAUJO FEITOSA HABILITADO

G1 17 TITULAR 37940358871 DANIEL DONIZETTI DE MOURA 39090913858 FRANCINE SILVA DE LIMA HABILITADO

G1 18 TITULAR 44992744869 MARCOS VINICIUS DA SILVA BARBOSA 48474952840 LARISSA MARQUES DE OLIVEIRA HABILITADO

G1 19 TITULAR 1479633119 SONIA DA CONCEIÇAO SANTOS   HABILITADO

G1 20 TITULAR 34837478859 JARDEANE SAMPAIO DOS SANTOS   HABILITADO

G1 21 TITULAR 43654131808 RAFAELA DE SOUZA MONTORO   HABILITADO

G1 22 TITULAR 29356329826 GRAZIELA LEANDRA PIRES   HABILITADO

G1 23 TITULAR 7036148861 SOELY APARECIDA FULIOTO 13344704800 JOAQUIM LAURO GONÇALVES NETO HABILITADO

G2 1 TITULAR 27279012833 TEREZA PEREIRA DA SILVA 25551064808 JOSE BARBOSA DA SILVA HABILITADO

G2 2 TITULAR 40049578855 PEDRO HENRIQUE BORASCHI 38764980820 JESSICA CRISTINA FIRMINO DE OLIVEIRA HABILITADO

G2 3 TITULAR 32433679800 EUCI VANIA DA SILVA OLIVEIRA   HABILITADO

G2 4 TITULAR 6240006807 DILMA TASSO   HABILITADO

G2 5 TITULAR 90864026820 CLARICE DA SILVA DO CARMO   HABILITADO

G2 6 TITULAR 29169055882 NELI APARECIDA DE MOURA GARCIA 526109858 JOAO GARCIA DAURICIO HABILITADO

G2 7 TITULAR 34130294873 JOANITA BARBOSA DE SOUZA 744965578 VALDEMIR DE SOUZA SANTOS HABILITADO

G2 8 TITULAR 45835892802 CAROLAINE FERNANDES ARANHA 44096084875 RAFAEL HENRIQUE SALVIONI HABILITADO

G2 9 TITULAR 3566336408 PEDRO FRANCISCO DA SILVA FILHO 8360501424 VALDENICE PEREIRA DOS SANTOS HABILITADO

G2 10 TITULAR 46623199861 MIRELA ELOISA FERREIRA   HABILITADO

G2 11 TITULAR 31834912814 MARA APARECIDA PIVA 12162849895 PAULO SERGIO RAMOS DE OLIVEIRA HABILITADO SUPLENTE

G2 12 SUPLENTE 43391227850 SIBELE PEDRO DE ARAUJO   HABILITADO SUPLENTE

Sebastianópolis do Sul/SP, Terça-feira, 26 de Maio de 2020 - Edição 1

Diário Oficial do Município de Sebastianópolis do Sul/SP
{autenticidadeassinatura}

G2 13 SUPLENTE 31377179818 LARISSA APARECIDA DIOGO   HABILITADO SUPLENTE

G2 14 SUPLENTE 45821067812 JOYCE KELLY DE FRANÇA NOGUEIRA   HABILITADO SUPLENTE

G2 15 SUPLENTE 46250610839 JESSICA DA SILVA FERREIRA   HABILITADO SUPLENTE

G2 16 SUPLENTE 9713132882 ELIZABETH DE OLIVEIRA 17846209809 CLAUDIOMIRO MOISES HABILITADO SUPLENTE

G2 17 SUPLENTE 36185913810 DIANA PAULINO DE SOUSA 26556427837 APARECIDO MARCIO DO NASCIMENTO HABILITADO SUPLENTE

G2 18 SUPLENTE 47312375804 MARIANA FERNANDA DO CARMO SILVA 40316781851 KLEISON BATISTA DA SILVA HABILITADO SUPLENTE

G3 1 TITULAR 8935808806 ROSANA CALIXTO DA SILVA   HABILITADO

G3 2 TITULAR 43081547822 GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA   HABILITADO

G3 3 TITULAR 16451699870 CELIO DE SOUZA SILVA   HABILITADO

G3 4 TITULAR 6164885647 JOSE AUGUSTO DOS SANTOS VEIGA   HABILITADO

G3 5 TITULAR 74565362872 OSVALDO ANTONIO DA SILVEIRA   HABILITADO

G3 6 TITULAR 5315501507 ELSON MAGALHAES SANTOS   HABILITADO

G3 7 SUPLENTE 2818226899 MARCOS ANTONIO CABRAL   HABILITADO SUPLENTE

INDEFERIDOS

HIERARQUIZAÇÃO STATUS CPF NOME CPF NOME STATUS

PCD 1 TITULAR 12017197718 MARGARETE SANTOS PEREIRA 17737152750 JEFFERSON SANTOS PEREIRA INDEFERIDO

PCD 2 TITULAR 39970837893 TALITA FERNANDES DA SILVA 46857101850 PAULO JOSE PEREIRA OZORIO EXCLUIDO

PCD 4 TITULAR 8338318876 MARIA MADALENA MARQUES BARBOSA 9295114841 FRANCISCO VALTER BARBOSA INDEFERIDO

PCD 5 SUPLENTE 9090938494 MARIA EDEILSA PAIVA DA SILVA   INDEFERIDO

PCD 6 SUPLENTE 25747502840 MARCOS ANTONIO GARCIA 39232277875 MARTA APARECIDA GONCALVES GARCIA EXCLUIDO

PCD 8 SUPLENTE 23115358890 LUIS RODRIGO LAGUIM   EXCLUIDO

G1 2 TITULAR 35120417876 IONE DA SILVA   INDEFERIDO

Sebastianópolis do Sul/SP, Terça-feira, 26 de Maio de 2020 - Edição 1

Diário Oficial do Município de Sebastianópolis do Sul/SP
{autenticidadeassinatura}

G1 5 TITULAR 15637281840 ELAINE APARECIDA GONCALVES   INDEFERIDO

G1 6 TITULAR 38238927897 JAYNE NAYARA BALDUINO 34391562812 JOSE LUCAS BERTON TEIXEIRA INDEFERIDO

G1 10 TITULAR 3296953809 RAIMUNDA MENEZES DOS REIS   EXCLUIDO

G1 11 TITULAR 7778313413 MARIA LEANDRA FELIX DO CARMO TORRES   INDEFERIDO

G1 12 TITULAR 60181525330 SIMONE SERGIO CAMPOS 1946538388 ELIEZER DE SOUSA CAMPOS INDEFERIDO

G1 16 TITULAR 53248058404 ADELMO AMARO FERREIRA 75702908449 ALIETE MARIA DA SILVA INDEFERIDO

G1 21 TITULAR 9813987820 ANTONIO CESAR MENONI 15210521826 ELIANA APARECIDA MOISES MENONI INDEFERIDO

G1 23 TITULAR 36410823827 TANIA MICHELI RIBEIRO DE MOURA 30107227886 SALOMAO LINO DE MOURA INDEFERIDO

G2 2 TITULAR 45824732884 LUANA RODRIGUES TENORIO DA SILVA   INDEFERIDO

G2 3 TITULAR 40442812892 ROBISON CESAR MONTEIRO 41926883870 ALINE DA SILVA OEDES INDEFERIDO

G2 11 SUPLENTE 35830713870 GENAINA APARECIDA TOFOLE   INDEFERIDO

G2 12 SUPLENTE 5265114866 LENICLER APARECIDA CORREA SANTOS 83916385887 LUIZ GONZAGA DOS SANTOS INDEFERIDO

G2 13 SUPLENTE 14308935830 FRANCISCA ROSALINA POLES   EXCLUIDO

G2 16 SUPLENTE 10326893407 MARIA QUITERIA DA SILVA FERREIRA 24556727863 GERALDO APARECIDO PALOSQUI INDEFERIDO

G2 18 SUPLENTE 32000354807 MARISTELA DA COSTA RIBEIRO   EXCLUIDO

G2 21 SUPLENTE 33084284822 DANILA JOSE FRANCISCO   INDEFERIDO

G2 27 SUPLENTE 2076517529 GILBERTO CARDOSO LOPES 99697726515 DULCINEIA FERNANDES DA SILVA INDEFERIDO

G2 31 SUPLENTE 21816226807 FRANCINEIDE SILVA DE LIMA   INDEFERIDO

G2 36 SUPLENTE 36629975847 SUZANA SANTANA DA SILVA   INDEFERIDO

G2 38 SUPLENTE 31686229828 ADRIANO APARECIDO CAETANO 33626228878 GISLAINE APARECIDA DE SOUZA CAETANO INDEFERIDO

G2 39 SUPLENTE 57714436549 ALDA SANTOS MELGADO 6623910476 CARLOS WILIAM MARQUES DOS SANTOS INDEFERIDO

G2 40 SUPLENTE 27089791831 VASTI FRANCISCA DE MEDEIROS SANTOS 25554038840 ROBSON ARAUJO DOS SANTOS
EXCLUIDO

G2 41 SUPLENTE 12467271455 ESTEFANY DE PAULA LOPES DA SILVA 1548974188 SAMUEL LOPES DA SILVA EXCLUIDO

G2 43 SUPLENTE 43620186898 ALINE TOFOLI DE ALMEIDA   INDEFERIDO

G3 4 TITULAR 13339258830 PEDRO HONORATO DA SILVA   INDEFERIDO

G3 5 TITULAR 32596124831 ALEX SANDRO VIDAL DA SILVA 42933423898 ALAIS CRISTINA SOUZA LIMA INDEFERIDO

G3 10 SUPLENTE 2348162440 ANDERSON RICARDO CANDIDO DE

ALBUQUERQUE

97286761153 LIVIA REJANE MARTINS DA SILVA

ALBUQUERQUE

INDEFERIDO

Sebastianópolis do Sul/SP, Terça-feira, 26 de Maio de 2020 - Edição 1

Diário Oficial do Município de Sebastianópolis do Sul/SP
{autenticidadeassinatura}

Ficam os relacionados acima notificados para apresentar Recurso Administrativo no prazo de 2 (dois) dias úteis em face do resultado

da análise dos recursos, que serão encaminhados a julgamento pelo Setor Técnico da Caixa Econômica Federal, ao qual elaborará parecer

definitivo, publicando-se eventual alteração de resultado.

 Os Habilitados serão submetidos a sorteio das unidades habitacionais, a ser transmitido em Live Online através de canal no Youtube

da Prefeitura Municipal de Sebastianópolis do Sul, com link disponível no site www.sebastianopolisdosul.sp.gov.br; no dia 28 de maio de

2020 às 10:00 horas.

Sebastianópolis do Sul/SP, 26 de maio de 2020.

Sebastianópolis do Sul/SP, Terça-feira, 26 de Maio de 2020 - Edição 1

Diário Oficial do Município de Sebastianópolis do Sul/SP
https://www.sebastianopolisdosul.sp.gov.br/diario-oficial/1/5

		2020-05-26T14:02:46+0000